
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Λ.Φυλής 8
η
 στάση & Σπ. Θεολόγου 1 

ΙΛΙΟΝ Τ.Κ. 13122 
Πληροφορίες: Γεώργιος Επιτροπάκης 
Τηλ. 213 2015276, φαξ 213 2015348 
ekaprom1@eka-hosp.gr 

                   ΙΛΙΟΝ, 12-02-2016 
                 Αριθ. πρωτ.: 787 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

3/2016 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΚΑ 

Προκήρυξη πρόχειρου διαγωνισμού 

 
Πίστωση 6.204,00 € συμπ/νου ΦΠΑ  

 
Έχοντας υπόψη την κείμενη Νομοθεσία και την απόφαση ΔΣ 04/03-02-2016, θέμα 19, 

προκηρύσσουμε πρόχειρο διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την 

ανάδειξη αναδόχου του ως άνω έργου. 

 

ΑΡΘΡΟ 1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Αναθέτουσα αρχή ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

Είδος διαγωνισμού Πρόχειρος 

Κριτήριο κατακύρωσης Χαμηλότερη τιμή 

Προϋπολογισμός 6.204,00 € με ΦΠΑ, προϋπολογισμός 2016-2017 

Διάρκεια σύμβασης 12 μήνες 

Κατάθεση προσφορών έως 
Πέμπτη, 25-2-2016, ώρα 11:00, στο πρωτόκολλο 

του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης 

Ημερομηνία διενέργειας Πέμπτη, 25-02-2016, ώρα 12:00  

Τόπος διενέργειας 
Αίθουσα Διοικητικού Συμβουλίου  

Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης 

Ισχύς προσφορών 120 ημερολογιακές ημέρες 

Αξιολόγηση δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών 

προσφορών σε ένα στάδιο 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 2 

 

 

 

 

ΑΡΘΡΟ 2.  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ  ΥΛΙΚΟΥ 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ. 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ  3Χ1,5 ΝΥΜ ΜΕΤΡ. 100 

2 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ  3Χ1,5 ΜΕΤΡ. 100 

3 ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΠΛΑΚΕ 22 ΓΙΑ ΚΛΙΠΣ 
 

ΜΕΤΡΑ 
100 

4 ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ  0,60     18 W ΤΕΜ. 300 

5 ΛΑΜΠΕΣ  ΦΘΟΡΙΟΥ  1,20     36W ΤΕΜ. 300 

6 
ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 18 W ΒΙΔΩΤΟΙ 

ΛΕΥΚΟΙ 
ΤΕΜ. 100 

7 ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ  ΦΘΟΡΙΟΥ  36W ΤΕΜ. 20 

8 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ  9 VOLT ΤΕΤΡΑΓΩΝΕΣ ALKALINE ΤΕΜ. 10 

9 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ 1,5 VOLT ALKALINE RL6/AA  

ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 4 

 

ΠΑΚ 

 

10 

10 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ  ΑΑΑ 1,5 VOLT ALKALINE  

RLO3/AAA ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 4 

 

ΠΑΚ 

 

10 

11 ΝΤΟΥΙ ΜΙΝΙΟΝ Α ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΤΕΜ 20 

12 
ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ  3  ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΑΓΙΑ  ΧΩΡΙΣ 

ΚΑΛΩΔΙΟ 
ΤΕΜ 10 

13 
ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΑ  5 ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΑΓΙΑ ΧΩΡΙΣ  

ΚΑΛΩΔΙΟ 
ΤΕΜ 10 

14 ΠΡΙΖΕΣ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝΕΥΤΕΣ ΤΕΜ 30 

15 ΣΤΑΤΕΡ  20W ΤΕΜ 300 

16 ΣΤΑΤΕΡ  40 W ΤΕΜ 300 

17 ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΕΜ 30 

18 ΦΙΣ ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΣΤΑΥΡΟ ΣΟΥΚΟ ΤΕΜ 10 

19 ΦΙΑ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΤΕΜ 30 

20 
ΚΑΛΩΔΙΟ  UTP ΚΟΥΛΟΥΡΑ 4 ΖΕΥΓ. ΤΩΝ  300 

ΜΕΤΡΩΝ 
ΤΕΜ 2 

21 ΚΛΙΠΣ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΤΕΜ 100 

22 ΛΑΜΠΕΣ ΜΙΝΙΟΝ Ε14  ΚΕΡΑΚΙ  40W ΤΕΜ 50 

23 ΛΑΜΠΕΣ  ΣΦΑΙΡΙΚΕΣ  Ε27 ΜΠΑΓΙΩΝΕΤ  40W ΤΕΜ 50 

24 
ΛΑΜΠΕΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  18W  ΗΛΕΚΤΡ.   

ΜΠΑΓΙΩΝΕΤ  ΛΕΥΚΕΣ 
ΤΕΜ 100 

25 ΛΑΜΠΕΣ  ΑΛΟΓΟΝΟΥ HQHR75  8cm – 9cm ΤΕΜ 5 

26 ΒΙΣΜΑΤΑ  ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ ΤΕΜ 20 

27 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ  ΦΘΟΡΙΟΥ  0,60 ΔΙΠΛΑ  ΚΟΜΠΛΕ ΤΕΜ 10 

28 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ  ΦΘΟΡΙΟΥ  1,20  ΔΙΠΛΑ  ΚΟΜΠΛΕ ΤΕΜ 10 

29 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ  ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2,5 ΜΕΤΡ. 50 

30 ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ ΣΚΛΗΡΟ  3Χ2,5 ΜΕΤΡ. 50 

31 ΚΑΛΩΔΙΟ NΥΜ  ΕΥΚΑΜΠΤΟ  2Χ1,5 ΜΕΤΡ. 30 

 

 

 

 

 

 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 3 

 

ΑΡΘΡΟ 3. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα δημοσίου ή ιδιωτικού δικαίου, 

συνεταιρισμοί, συμπράξεις, κοινοπραξίες και ενώσεις φυσικών ή/και νομικών προσώπων της 

ημεδαπής ή αλλοδαπής, που λειτουργούν νομίμως στην Ελλάδα.  

 

ΑΡΘΡΟ 4. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

 

Η γραπτή επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τους συμμετέχοντες γίνεται νομίμως στην 

ταχυδρομική διεύθυνση ή στο φαξ ή στο e-mail που δηλώνει ο συμμετέχων, με υπεύθυνη 

δήλωση, σύμφωνα με το συνημμένο στη διακήρυξη υπόδειγμα. 

 

ΑΡΘΡΟ 5.  ΔΙΑΡΚΕΙΑ – ΠΑΡΑΤΑΣΗ – ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΛΥΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 

1. Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης που θα συναφθεί ορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες. 

2. Δύναται να δοθεί  παράταση, η οποία δεν μπορεί να υπερβαίνει το χρονικό διάστημα ισχύος 

της σύμβασης και πάντως τους δώδεκα (12) μήνες. 

Για κάθε μήνα παράτασης θα ορίζεται ρητά ότι οι παρεχόμενες υπηρεσίες δεν θα πρέπει να είναι 

περισσότερες από τις αντίστοιχες μηνιαίες, που προβλέπει η σύμβαση ή που προκύπτει από τη 

σύμβαση κατ’ αναλογία του συμβασιούχου προμηθευτή . 

3.Το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα της αυτοδίκαιης λύσης της σύμβασης μετά από έγγραφη 

ενημέρωση του αναδόχου, εφόσον συναφθεί σχετική σύμβαση από την 1η  Υγειονομική 

Περιφέρεια Αττικής ή άλλο ανώτερο κρατικό φορέα.  

 

ΑΡΘΡΟ 6. ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

Οι προσφορές συντάσσονται σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και κατατίθενται μέσα σε 

έναν ενιαίο σφραγισμένο φάκελο, που περιλαμβάνει τρεις επί μέρους, ανεξάρτητους, 

σφραγισμένους φακέλους: α) φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», β) φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ», γ) φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», που κάθε ένας περιέχει αντιστοίχως τα 

στοιχεία των κατωτέρω παραγράφων 7, 8, 9. 

 

Ο ενιαίος και οι επί μέρους σφραγισμένοι, ανεξάρτητοι φάκελοι θα αναγράφουν: 

 Τα στοιχεία του διαγωνιζόμενου. 

 Ο ενιαίος φάκελος «ΠΡΟΣΦΟΡΑ». Οι επί μέρους «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ», 

«ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

 Τον αριθμό της διακήρυξης, τον τίτλο του διαγωνισμού, την επωνυμία του διενεργούντος 

τον διαγωνισμό και την ημερομηνία διενέργειας. 

 

ΑΡΘΡΟ 7. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 

Ο φάκελος «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» περιλαμβάνει: 

 

 2 υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986, όπως ισχύει, σύμφωνα με τα συνημμένα στη 

διακήρυξη υποδείγματα 

 1 υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπως ισχύει, σύμφωνα με την οποία θα δηλώνει 

ότι συμφωνεί με τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές αναφέρονται στο  ΑΡΘΡΟ 2 –

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ. 

 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 4 

 

 ΑΡΘΡΟ 8. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

O φάκελος «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» θα περιλαμβάνει:  

 

Α) Τα στοιχεία της τεχνικής προσφοράς όπως αυτά απαιτούνται στο ΑΡΘΡΟ 2 –ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ. 

 

Β) Τα στοιχεία που κατά την κρίση του διαγωνιζόμενου αποδεικνύουν την ικανότητά του (γνώση 

και πείρα) να εκτελέσει το αντικείμενο του διαγωνισμού. Η εμπειρία θα αποδεικνύεται με την 

προσκόμιση βεβαιώσεων καλής εκτέλεσης παρόμοιου έργου. 

 

ΑΡΘΡΟ 9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

Ο φάκελος «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» περιέχει συμπληρωμένο το έντυπο οικονομικής 

προσφοράς που επισυνάπτεται στη διακήρυξη. 

 

ΑΡΘΡΟ 10. ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

• Προσφορά που δίνει τιμή σε συνάλλαγμα ή σε ρήτρα συναλλάγματος απορρίπτεται ως 

απαράδεκτη. 

 • Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής τιμής απορρίπτεται ως απαράδεκτη, ενώ θα 

πρέπει να υπάρχει ρητή δήλωση αποδοχής όλων των όρων της διακήρυξης καθώς και της 

ισχύουσας Νομοθεσίας.  

• Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή ή δεν δίδεται 

ενιαία τιμή η προσφορά απορρίπτεται σαν απαράδεκτη.  

• Η υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει από τους συμμετέχοντες στοιχεία απαραίτητα για 

την τεκμηρίωση των προσφερομένων τιμών, οι δε υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να 

παρέχουν αυτά εντός προθεσμίας πέντε (5) εργασίμων ημερών από την ημέρα που αυτά θα 

ζητηθούν. Η ευθύνη όμως για την ακρίβεια των αναφερομένων βαρύνει αποκλειστικά τον 

ανάδοχο οικονομικό φορέα.  

• Οποιαδήποτε μεταβολή στην ισχύουσα νομοθεσία που διέπει την παρούσα διακήρυξη/σύμβαση 

αφενός είναι δεσμευτική  για τον ανάδοχο οικονομικό φορέα, ο οποίος και οφείλει να εφαρμόσει 

τις τυχόν αλλαγές άμεσα, αφ΄ ετέρου δεν δύναται σε καμία περίπτωση η μεταβολή αυτή να 

προκαλέσει οποιαδήποτε πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση για το Νοσοκομείο. 

 

ΑΡΘΡΟ 11. ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

 

Για την καλή εκτέλεση της συναφθείσας σύμβασης ο Ανάδοχος θα παραδώσει στο Νοσοκομείο 

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης το ύψος της οποίας θα ανέρχεται στο 5% επί της αξίας 

της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ. 

 

ΑΡΘΡΟ 12. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ  

 

Η κατακύρωση γίνεται στον διαγωνιζόμενο που προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, εφόσον η 

προσφορά του είναι αποδεκτή με βάση τους όρους της διακήρυξης. Ισότιμες θεωρούνται οι 

προσφορές με την αυτή ακριβώς τιμή. 

 

 

 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 5 

 

 

ΑΡΘΡΟ 13. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 

 

Οι κρατήσεις που ισχύουν σήμερα Ψυχική Υγεία 2%, Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΑΑΔΗΣΥ) 0,10%, χαρτόσημο 3% επί ΕΑΑΔΗΣΥ, ΟΓΑ 20% επί χαρτοσήμου 

ΕΑΑΔΗΣΥ, φόρος προμηθευτών 4%. Οι κρατήσεις που θα εφαρμοστούν τελικώς είναι αυτές που 

θα ισχύουν την ημερομηνία έκδοσης του εντάλματος. 

 

ΑΡΘΡΟ 14. ΤΡΟΠΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 

Το τιμολόγιο του Αναδόχου προς το Νοσοκομείο θα εκδοθεί ΜΟΝΟ μετά την παράδοση στον 

Ανάδοχο του πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και θα παραδοθεί ΜΟΝΟ στη 

Διαχείριση ή στο Πρωτόκολλο. Θα εξοφληθεί με χρηματικό ένταλμα, μέσα στη νόμιμη προθεσμία. 

 

ΑΡΘΡΟ 15. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ 

Για κάθε θέμα που δεν αναφέρεται ρητώς στη διακήρυξη ισχύει η κείμενη Νομοθεσία. 

  

Συνημμένα:  

1) Υπόδειγμα ΥΔ για τα δικαιολογητικά συμμετοχής, 

2) Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας,  

3) Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Ο Αναπληρωτής Διοικητής ΕΚΑ 
 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ            κ.α.α 

  Ο Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας 
 

  Γκρούμας Νικόλαος 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 6 

 
 

 
1. Υπόδειγμα ΥΔ για τα δικαιολογητικά συμμετοχής 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(Αρθρο 8 του Ν. 1599/1986) 

 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με βάση το 

αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9, παράγραφος 4, του Ν. 1599/1986) 

 

Προς: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 

 για τον διαγωνισμό ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΕΚΑ 

 

  

Ο/Η (όνομα)   :  

Επώνυμο    :  

Ονομα & επώνυμο πατέρα :  

Ονομα & επώνυμο μητέρας :  

Ημερομηνία γέννησης  :  

Τόπος γέννησης   :  

Τόπος κατοικίας   :  

Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της 

παραγράφου 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

 

α.  Δεν έχω  καταδικαστεί με αμετάκλητη απόφαση για κάποιο αδίκημα από τα αναφερόμενα στην 

περίπτωση  (1) του εδαφίου α της παραγράφου 2 του άρθρου 6 του ΠΔ 118/2007. 

 

β. Δεν τελώ σε πτώχευση και σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης (περίπτωση 2, εδάφιο α της 

παραγράφου 2 του άρθρου 6 του ΠΔ 118/2007). 

 

γ. Δεν τελώ υπό κοινή εκκαθάριση του ΚΝ 2190/1920, όπως ισχύει, ή ειδική εκκαθάριση του 

Ν. 1892/1990, όπως ισχύει, ή υπό άλλες ανάλογες καταστάσεις (δηλώνεται μόνο από Α.Ε.). 

 

δ. Είμαι ενήμερος ως προς τις φορολογικές μου υποχρεώσεις και ως προς τις υποχρεώσεις 

μου, που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής). 

 

ε. Είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο και το ειδικό επάγγελμά μου κατά την ημέρα 

διενέργειας του διαγωνισμού είναι …………  ………………………… 

 

ζ. Έλαβα  γνώση των όρων της διακήρυξης και τους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα. 

 

(Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα εταιρείας) 

 
 
 
 
 
 
 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 7 

 
 
 
2. Υπόδειγμα ΥΔ για τα στοιχεία επικοινωνίας 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(Αρθρο 8 Ν. 1599/1986) 

 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με τη δήλωση αυτή μπορεί να ελεγχθεί με βάση το 

αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 9, παράγραφος 4, του Ν. 1599/1986) 

 

Προς: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 

 για τον διαγωνισμό ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΕΚΑ 

 

 

Ο/Η (όνομα)   :  

Επώνυμο    :  

Ονομα & επώνυμο πατέρα :  

Ονομα & επώνυμο μητέρας :  

Ημερομηνία γέννησης  :  

Τόπος γέννησης   :  

Τόπος κατοικίας   :  

Αριθμός δελτίου ταυτότητας :  

 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της 

παραγράφου 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

 

Η γραπτή επικοινωνία της αναθέτουσας αρχής με τον υπογράφοντα, σχετικά με τον διαγωνισμό, 

θα γίνεται νομίμως στη κατωτέρω ταχυδρομική διεύθυνση ή στο κατωτέρω φαξ ή στο κατωτέρω 

e-mail: 

 

Ταχυδρομική 

διεύθυνση 
 

Φαξ  

E-mail  

 

(Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα εταιρείας) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 8 

 
 
 
 
 
3. ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
 

Προς: ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
 για τον διαγωνισμό ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΕΚΑ 

 
 

 
α/α 

 
Είδος Υλικού 

 

 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

 
Τιμή μονάδος 

προ ΦΠΑ 
 

 
Σύνολο προ 
ΦΠΑ 

 

1  
 

 
 

  

  
 

 
 

  

  
 

 
 

ΦΠΑ 
 

 

  
 

 
 

Σύνολο με ΦΠΑ 
 

 

 

 
Οι ανωτέρω τιμές είναι σε ευρώ και συμπεριλαμβάνουν τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε 
άλλη επιβάρυνση. Η αξία προ ΦΠΑ λαμβάνεται υπόψη για τη σύγκριση των προσφορών. 
Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, η προσφορά 
απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
 (Ημερομηνία, υπογραφή, ονοματεπώνυμο και ιδιότητα υπογράφοντος, σφραγίδα εταιρείας) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

16PROC003815406 2016-02-12

ΑΔΑ: 666ΧΟΡΡ1-ΥΝΦ


		2016-02-12T11:35:03+0200
	Athens




